
4- U10,8
mesto
vizomce Objednávka c. 110/2024

ODBERATEL :

Mesto Vizovice
lC: 00284653

DIC: CZ00284653

Císlo úctu: 27-1406726359

Penežní ústav: 800

e-mail:

Fakturacní adresa:

Mesto Vizovice

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Vyrizuje:

Telefon:

Datum: 09.05.2024 13:53

Dodavatel:

Sweco a.s.

Ulice: Táborská 3 1

Mesto: 14016 Praha 2
ICO: 26475081

DIC: CZ26475081

Zpusob odberu: osobne

Zpusob platby: faktura

Termín dodání: 30.09.2024

Forma obj.: e-mail

Dodací adresa:

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Objednáváme u vás:

Název a popis zboží Množství ks Cena/ks Poznámka

Objednávám:

Zhotoveni studie úpravy križovatky silnice 1/46 x 1 kpl 260 000,00
1/69, Palackého námestí dle cenové nabídky ze dne

1. 18.03.2024

Cena objednávky se muže menit vlivem kurzových pohybu a jiných nepredvídatelných okolností v rozsahu +- 2%

Fakturu prosím zašlete elektronicky ve formátu PDF
do datové schránky wwybt2j nebo na email

l celková cena
bez DPH 260 000,00 KC

Poznámka: Schválil: Be. Silvie Dolanská

Objednávku priložte k fakture. Dekujeme starostka

U této operace probehla predbežná ridÍcL kontrola dle zák. Razítko a podpis:

c. 320/2001Sb. o financní kontrole s výsledkem bez

nedostatku.
Správce rozpoctu, |ng,)'eronika Pifková

'°""'
Príkazce op""'"' P,dpi,, B" O'uiá M'dy ,?lt,

Akceptace objednávky dodavatelem :

,Datum : Razitko a podpis :

13 -05-2U2G

objednávku prosím priložte k fakture. Dekujeme.

" ,IK





SWECO

Mesto Vizovice
Bc. David Mazurek
Místostarosta mesta
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

VÁŠ DOPIS ZNACKY/ZE DNE:

l

NAŠE ZNACKA /CLSL0:

/2024_0040

M[STO ODESLÁNÍ l DATUM:

Praha l 18.03.2024

VEC: Studie úpravy križovatky silnice 1/46 x 1/69, Palackého námestí - nabídka

Dobrý den
Na základe jednání ze dne 08. 03. 2024, Vám zasíláme nabídku na studii rešení križovatky silnic
1/46 x 1/69, která bude vypracována ve variantách. Hlavním cílem studie je zvýšení bezpecnosti
provozu.

1. Rozsah nabízených prací:
Studie križovatky bude rešena v prostoru Palachova námestí, vcetne cásti prilehlých úseku silnic
1/49 a 1/69.
Predmetem cinnosti je:

· Geodetické zamereni rešeného prostoru
· Provedení dopravního pruzkum (l typický pracovní den) - podklad pro kapacitní

posouzení
· Vyhodnocení z hlediska nehodovosti na základe dostupných zdroju
· Návrh variant rešeni - situacní rešeni a výškové rešení
· Dopracování finální varianty pro další projednáni
· Kapacitní posouzení variant na základe dostupných zdroju
· vzorový prícný rez
· Odhad nákladu
· Seznam dotcených pozemku
· Návrh preložek inženýrských sítí v odpovÍdajÍcL podrobnosti
· Porovnáni variant a výber optimální varianty
· Projednáni rešeni s objednatelem
· Projednání doporucené varianty s RSD, pcr, Krajským úradem

Dokumentace bude podkladem pro další stupne projektové dokumentace, kterou bude zajištovat
RSD Ceské republiky.
Dokumentace bude predána v elektronické forme (formáty pdf a otevrené formáty) a 3x
v papírové verzi.

1 (2)

Sweco a.s. lC: 26475081 Vyrizuje:
ústredí Praha
Táborská 31 www.sweco.cz
14016 Praha4 www.swecogroup.com

I

Firma je zapsána do obchodního rejstríku vedeného Mestským soudem v Praze oddíl a, vložka 7326.
je nositelem certifikací CSN EN ISO 9001:2016, CSN EN ISO 14001:2016, CSN ISO 45001:2018.



swecjÉ

Návrh variant rešeni bude vycházet ze stávajicich hranic verejného prostoru, tj . budou plne
respektovány stávajÍcÍ nemovitosti a šírkové usporádáni jednotlivých ramen križovatky.

2. Podklady:
Objednatel predá scítání dopravy, které má k dispozici.
Objednatel poskytne všechny dostupné podklady, které má o rešeném prostoru k dispozici.
Ostatní podklady si zajistí zhotovitel v rámci studie.

3. Termíny:
Studie dopravního rešení bude dokoncena následovne:
Koncept pro projednáni (vcetne zamereni a scItání dopravy) do 12 týdnu od podpisu objednávky
Cistopis do 2 týdnu od pokynu objednatele

4. Cena díla:

Cena díla je navržena následovne a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele dle nabídky.

Koncept pro projednáni, vcetne zajištení podkladu
Cistopis

230 000,- Kc
30 000,- Kc

celkem: 260 000,- KC

Cena je uvedena bez DPH.

5. Fakturace
Fakturace bude specifikována v objednávce ci smlouve o dílo na provedení prací.

6. Záverecná ustanovení:
Nabídka je platná max. 2 mesíce od data zasláni.
Tešíme se na další spolupráci a v prípade Vašeho zájmu, ci v prípade nutnosti podat vysvetlení
k naši cenové nabídce, jsme Vám k dispozici a jsme pripraveni tuto cenovou nabídku projednat
na osobním jednání.

2 (2)

Sweco a.s.


